
Fejér megyei Diákolimpia Úszás - DÖNT ŐK 2017.február 11

I. korcsoport
50 fiú gyors

1 1 kcs Bor Tamás László 2008 Dunaújváros 0:37,7

2 1 kcs Dányádi Marcell 2008 Szfv. Kossuth 0:38,0

3 1 kcs Kurucz Péter 2008 Dunaújváros 0:38,1

4 1 kcs Kotnyek József 2008 Szfv. Teleki 0:40,0

5 1 kcs Kis Máté 2008 Adony 0:41,3

6 1 kcs Marczi Barnabás 2008 Adony 0:42,9

7 1 kcs Kiszely Farkas István 2008 Szfv. Vasvári Ált. 0:43,3

8 1 kcs Haralyi Dominik 2008 Mór 0:44,0

9 1 kcs Huszta Kristóf 2008 Dunaújváros 0:44,8

10 1 kcs Rohonczi Zalán 2008 Felcsút 0:45,0

11 1 kcs Erni Kevin 2008 Mór 0:45,1

12 1 kcs Sallay András 2008 Mór 0:47,5

50 lány gyors

1 1 kcs Szabó Bernadett 2008 Dunaújváros 0:38,2

2 1 kcs Boriszov Noémi 2008 Martonvásár 0:39,0

3 1 kcs Gombos Kerubina 2008 Dunaújváros 0:40,8

4 1 kcs Major Boglárka 2008 Szabadbattyán 0:40,9

5 1 kcs Hegyi Luca 2008 Szfv. Tóváros 0:41,0

6 1 kcs Németh Kitti Hanna 2008 Szfv. Tóváros 0:42,2

7 1 kcs Hámori Zsófi Virág 2009 Szfv. Szent Imre 0:43,5

8 1 kcs Tücsök Nóra 2009 Dunaújváros 0:43,9

9 1 kcs Molnár Eliza 2008 Iváncsa 0:50,5

10 1 kcs Vécsei Zita 2008 Mór 0:56,2

11 1 kcs Vörös Emese 2009 Adony 1:01,6

50  fiú mell

1 1 kcs Pintér Farkas Mátyás 2008 Dunaújváros 0:46,8

2 1 kcs Makó Miklós 2008 Dunaújváros 0:50,8

3 1 kcs Dányádi Marcell 2008 Szfv. Kossuth 0:51,3

4 1 kcs Bor Tamás László 2008 Dunaújváros 0:52,4

5 1 kcs Kotnyek József 2008 Szfv. Teleki 0:53,9

6 1 kcs Lődy Áron 2008 Bicske 0:57,5

7 1 kcs Kiszely Farkas István 2008 Szfv. Vasvári Ált. 0:59,2

50 lány mell

1 1 kcs Szabó Bernadett 2008 Dunaújváros 0:49,8

2 1 kcs Várnagy Zita 2008 Szfv. Teleki 0:52,2

3 1 kcs Boriszov Noémi 2008 Martonvásár 0:52,8

4 1 kcs Pachál Dorka 2008 Mór 0:55,8

5 1 kcs Major Boglárka 2008 Szabadbattyán 0:55,8

6 1 kcs Turbucz Imola 2008 Szfv. Kodály 0:56,5

7 1 kcs Szabó Boróka 2008 Mány 0:56,9

8 1 kcs Sztankó Zina 2008 Dunaújváros 0:58,2

9 1 kcs Szőke Lilla 2009 Dunaújváros 1:00,0

10 1 kcs Józsi Petra 2008 Bicske 1:00,3

11 1 kcs Szalay Hanna 2008 Szfv. Waldorf 1:02,5

12 1 kcs Kurcsi Ágnes 2009 Mór 1:06,8

1. oldal, összesen: 7



Fejér megyei Diákolimpia Úszás - DÖNT ŐK 2017.február 11

50 fiú hát

1 1 kcs Pintér-Farkas Mátyás 2008 Dunaújváros 0:44,7

2 1 kcs Kis Máté 2008 Adony 0:46,5

3 1 kcs Kurucz Péter 2008 Dunaújváros 0:47,1

4 1 kcs Kővári Dániel 2008 Szfv. Hétvezér 0:48,1

5 1 kcs Marczi Barnabás 2008 Adony 0:49,4

6 1 kcs Rohonczi Zalán 2008 Felcsút 0:49,4

7 1 kcs Haralyi Dominik 2008 Mór 0:49,5

8 1 kcs Sallay András 2008 Mór 0:51,1

9 1 kcs Kovács Martin 2009 Szfv. Teleki 0:53,9

10 1 kcs Szabó Máté 2009 Szfv. Teleki 0:56,1

11 1 kcs Varga Ádám 2008 Bicske 0:56,8

12 1 kcs Váradi Levente 2008 Bicske 1:01,5

50 lány hát

1 1 kcs Gombos Kerubina 2008 Dunaújváros 0:46,0

2 1 kcs Pachál Dorka 2008 Mór 0:46,1

3 1 kcs Vass Bianka 2008 Dunaújváros 0:47,5

4 1 kcs Hegyi Luca 2008 Szfvár. Tóváros 0:48,9

5 1 kcs Hámori Zsófia Virág 2009 Szfv. Szent Imre 0:49,8

6 1 kcs Németh Kitti Hanna 2008 Szfv. Tóváros 0:50,7

7 1 kcs Sztankó Bereniké 2009 Dunaúkváros 0:52,7

8 1 kcs Molnár Eliza 2008 Iváncsa 0:54,6

9 1 kcs Ágoston Viktória 2008 Iváncsa 0:55,6

10 1 kcs Purevdorj Anja 2008 Mór 0:56,9

II. korcsoport

50 fiú gyors

1 2 kcs Kasó Bence 2006 Szfv. Teleki 0:31,1

2 2 kcs Kovács Seres Hunor 2006 Dunaújváros 0:31,3

3 2 kcs Daru Zétény 2006 Dunaújváros 0:32,3

4 2 kcs Remport Csanád 2007 Mór 0:32,6

5 2 kcs Grosch Péter 2006 Dunaújváros 0:33,1

6 2 kcs Szabó Kis Zétény 2007 Szfv. Németh László 0:33,4

7 2 kcs Juhász Milán 2007 Szfv. Teleki 0:34,4

8 2 kcs Stotz Botond 2007 Mór 0:35,9

9 2 kcs Papacsek Zsolt 2006 Pusztaszabolcs 0:43,0

10 2 kcs Budavári Levente 2006 Iváncsa 0:43,3

50 lány gyors

1 2 kcs Fekete Kata 2006 Szfv. Teleki 0:34,1

2 2 kcs Zsebők Laura 2006 Sárbogárd 0:34,2

3 2 kcs Kanyó Hanga 2006 Dunaújváros 0:34,3

4 2 kcs Laczi Hanna 2006 Szfv. Zentai 0:34,6

5 2 kcs Kenyér Lilla 2006 Baracs 0:34,8

6 2 kcs Zsigmond Gréta 2006 Dunaújváros 0:35,3

7 2 kcs Rafaisz Adél 2006 Dunaújváros 0:35,4

8 2 kcs Simon Erika 2007 Szfv. Hétvezér 0:36,1

9 2 kcs Kóbor Anna 2006 Mór 0:37,2

10 2 kcs Papp Bianka 2006 Mór 0:39,9

11 2 kcs Varga Júlia 2006 Pusztaszabolcs 1:03,9

12 2 kcs Szabó Kincső 2006 Iváncsa 3:84,5

2. oldal, összesen: 7
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50 fiú mell

1 2 kcs Kovács-Seres Hunor 2006 Dunaújváros 0:38,2

2 2 kcs Sógorka Dávid 2006 Szfv. Hétvezér 0:38,8

3 2 kcs Kiss Levente Tibor 2006 Dunaújváros 0:43,1

4 2 kcs Csehák Erik 2006 Dunaújváros 0:43,7

5 2 kcs Kasó Bence 2006 Szfv. Teleki 0:44,0

6 2 kcs Juhász Milán 2007 Szfv. Teleki 0:44,1

7 2 kcs Remport Csanád 2007 Mór 0:46,8

8 2 kcs Varga Benedek 2006 Mór 0:48,2

9 2 kcs Budavári Levente 2006 Iváncsa 0:57,6

10 2 kcs Sáfrány Olivér 2007 Mány 0:58,2

11 2 kcs Ágoston Ádám 2006 Iváncsa 0:59,3

50 lány mell

1 2 kcs Horváth Hanna Andrea 2006 Dunaújváros 0:40,8

2 2 kcs Szurok Lili Hajnalka 2007 Fehérvárcsurgó 0:43,7

3 2 kcs Kanyó Hanga 2006 Dunaújváros 0:43,8

4 2 kcs Szöllősi Kitti 2006 Dunaújváros 0:44,7

5 2 kcs Szabó Kincső 2006 Iváncsa 0:45,0

6 2 kcs Őri Eszter Zita 2006 Bicske 0:45,1

7 2 kcs Sebők Laura 2006 Sárbogárd 0:45,1

8 2 kcs Csóka Csenge 2006 Szfv. II.Rákóczi 0:45,7

9 2 kcs Zsiga Annamari 2006 Szfv. Zentai 0:47,0

10 2 kcs Hámori Laura Réka 2006 Szfv. Szent Imre 0:47,6

11 2 kcs Nagy Natasa 2007 Bicske 0:49,7

12 2 kcs Wágner Eszter 2006 Mór 0:56,9

13 2 kcs Gerstmár Dóra 2006 Mór 0:58,2

14 2 kcs Varga Júlia 2006 Pusztaszabolcs 1:03,4

15 2 kcs Andrik Adél 2007 Tordas 1:08,4

50 fiú hát

1 2 kcs Sógorka Dávid 2006 Szfv. Hétvezér 0:38,4

2 2 kcs Csehák Erik 2006 Dunaújváros 0:38,5

3 2 kcs Hosszú Máté 2006 Szfv. Széna téri 0:39,0

4 2 kcs Szabó-Kiss Zétény 2007 Szfv. Németh László 0:40,0

5 2 kcs Krausz Dávid 2006 Mór 0:40,2

6 2 kcs Grosch Péter 2006 Dunaújváros 0:40,8

7 2 kcs Kovács Botond 2006 Dunaújváros 0:43,8

8 2 kcs Papacsek Zsolt 2006 Pusztaszabolcs 0:46,6

9 2 kcs Lendvai Kristóf 2007 Mór 0:47,4

10 2 kcs Budavári Levente 2006 Iváncsa 0:50,6

11 2 kcs Ágoston Ádám 2006 Iváncsa 0:56,5

50 lány hát

1 2 kcs Kenyér Lilla 2006 Baracs 0:38,7

2 2 kcs Hegedűs Dorka 2006 Dunaújváros 0:39,4

3 2 kcs Horváth Hanna Andrea 2006 Dunaújváros 0:40,4

4 2 kcs Zsiga Annamari 2006 Szfv. Zentai 0:40,9

5 2 kcs Laczi Hanna 2006 Szfv. Zentai 0:41,0

6 2 kcs Rauf Kira 2006 Dunaújváros 0:41,2

7 2 kcs Izinger Kinga 2006 Szfv. II. Rákóczi 0:41,3

8 2 kcs Kóbor Anna 2006 Mór 0:45,1

9 2 kcs Andrik Adél 2007 Tordas 1:07,8

3. oldal, összesen: 7
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4X50 fiú gyorsváltó

1 2 kcs Dunaújváros Vasvári 2:13,8

2 2 kcs Szfvár, Teleki 2:20,1

3 2 kcs Szfvár, Hétvezér 2:32,4

4 2 kcs Mór, Szent Erzsébet 2:40,6

5 2 kcs Szfvár Kodály 2:44,5

6 2 kcs Mór, dr Zimmermann 2:48,0

4X50 lány gyorsváltó

1 2 kcs Dunaújváros, Vasvári 2:21,1

2 2 kcs Szfvár, Hétvezér 2:28,7

3 2 kcs Szfvár, Tóváros 3:05,4

III/B korcsoport

100 fiú gyors

1 3 kcs Csák Milán 2004 Szfv. Ciszterci 1:06,4

2 3 kcs Kolonics Dániel 2005 Szfv. Vörösmarty 1:09,1

3 3 kcs Tasnádi Ádám 2004 Szfv. Ciszterci 1:11,7

4 3 kcs Andrik Artúr 2005 Tordas 1:19,8

5 3 kcs Ruff Dávid 2004 Mór 1:26,6

100 m lány gyors

1 3 kcs Müllek Mira 2005 Szfv. Vörösmarty 1:12,3

2 3 kcs Hettinger Lara 2005 Szfv. Hétvezér 1:12,4

3 3 kcs Németh Lili 2004 Bicske 1:13,2

4 3 kcs Török Roxána 2005 Mór 1:23,4

5 3 kcs Kovács Vivien 2005 Pusztaszabolcs 1:26,5

6 3 kcs Szelényi Vanessza 2004 Beloiannisz 1:29,7

7 3 kcs Füsi Borbála 2005 Adony 1:34,4

50 m fiú mell

1 3 kcs Németh Balázs 2004 Szfv. Munkácsy 0:38,0

2 3 kcs Csák Milán 2004 Szfv. Ciszterci 0:41,6

2 3 kcs Béczi Balázs 2004 Bicske 0:41,6

2 3 kcs Varga Flórián 2005 Szfv. Vörösmarty 0:43,4

2 3 kcs Váradi Patrik 2005 Bicske 0:45,2

2 3 kcs Andrik Artúr 2005 Tordas 0:47,2

2 3 kcs Ruff Dávid 2004 Mór 0:51,7

2 3 kcs Komáromi Patrik 2004 Mór 0:53,9

2 3 kcs Ekker Gábor 2004 Pusztaszabolcs 0:54,3

50 lány mell

1 3 kcs Südi Zsuzsanna 2004 Csabdi 0:43,5

2 3 kcs Müllek Mira 2005 Szfv. Vörösmarty 0:44,5

3 3 kcs Kovács Helga 2004 Mór 0:45,2

4 3 kcs Simon Vivien 2005 Szfv. Hétvezér 0:46,0

5 3 kcs Füsi Borbála 2005 Adony 0:48,2

6 3 kcs Béczi Eszter 2005 Bicske 0:48,6

7 3 kcs Friedmann Nóra 2005 Mór 0:50,3

8 3 kcs Szőke Boglárka 2004 Pusztaszabolcs 0:51,4

9 3 kcs Hidán Csenge 2004 Iváncsa

4. oldal, összesen: 7



Fejér megyei Diákolimpia Úszás - DÖNT ŐK 2017.február 11

100 fiú hát

1 3 kcs Lendvai Zsombor 2004 Szfv. Kodály 1:26,9

2 3 kcs Jasó Zalán 2005 Szfv. Kossuth 1:31,6

3 3 kcs Szegedi Dániel 2004 Bicske 1:33,9

4 3 kcs Béczi Balázs 2004 Bicske 1:34,7

5 3 kcs Hetyei Imre Gábor 2005 Adony 1:58,2

6 3 kcs Hetyei Imre Gábor 2005 Adony 1:58,2

7 3 kcs Margilinszky Szabolcs 2004 Mór 1:58,3

8 3 kcs Bokor Péter 2004 Adony 1:59,2

100 lány hát

1 3 kcs Németh Lili 2004 Bicske 1:20,6

2 3 kcs Steurer Flóra 2004 Szfv. Ciszterci 1:25,8

3 3 kcs Hettinger Lara 2005 Szfv. Hétvezér 1:31,5

4 3 kcs Kovács Vivien 2005 Pusztaszabolcs 1:33,2

5 3 kcs Török Roxána 2005 Mór 1:35,9

6 3 kcs Takács Evelin 2005 Iváncsa 1:47,9

7 3 kcs Ster Réka 2004 Pusztaszabolcs 1:58,0

4X50 fiú gyorsváltó

1 3 kcs Szfvár, Vörösmarty 2:15,3

2 3 kcs Szfvár Kossuth 2:32,8

3 3 kcs Kápolnásnyék 2:33,6

4 3 kcs Bicske 3:05,2

4X50 lány gyorsváltó

1 3 kcs Szfvár, Ciszterci 2:25,5

2 3 kcs Szfvár, Tóváros 2:29,1

3 3 kcs Szfvár, Hétvezér 2:31,2

4 3 kcs Mór, Dr. Zimmermann 2:39,7

5 3 kcs Kápolnásnyék 3:04,6

IV/B korcsoport

100 fiú gyors

1 4 kcs Kaiser Ákos 2002 Mór 1:03,0

2 4 kcs Csepregi Erik 2003 Mór 1:06,8

3 4 kcs Jobbágy Csongor 2002 Szfv. Teleki 1:07,1

4 4 kcs Horváth Bálint 2003 Szfv. Németh László 1:09,4

5 4 kcs Parzinkasz Arisztotelész 2002 Beloiannisz 1:16,1

6 4 kcs Őri Gergely 2003 Bicske 1:21,3

100 lány gyors

1 4 kcs Kaiser Luca 2003 Mór 1:02,7

2 4 kcs Gáti Kata 2003 Szfv. Németh László 1:07,0

3 4 kcs Oblat Hanna 2003 Szfv. Hétvezér 1:12,9

4 4 kcs Kiatipi Daphni Efterpi 2003 Beloiannisz 1:32,9

100 fiú mell

1 4 kcs Sipos Gábor 2002 Bicske 1:26,2

2 4 kcs Kalafatics Imre 2002 Mór 1:29,1

3 4 kcs Győrfi Gábor 2003 Szfv. Ciszterci 1:32,5

4 4 kcs Csepregi Erik 2003 Mór 1:34,2

5 4 kcs Ligeti András 2003 Szfv. Hétvezér 1:34,8

6 4 kcs Zugor Balázs 2003 Szfv. Ciszterci 1:36,0

7 4 kcs Őri Gergely 2003 Bicske 1:38,3

8 4 kcs Parzinkasz Arisztotelész 2002 Beloiannisz 1:46,3

5. oldal, összesen: 7
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100 lány mell

1 4 kcs Lerner Janka 2002 Szfv. Teleki 1:34,6

2 4 kcs Oblat Hanna 2003 Szfv. Hétvezér 1:39,3

3 4 kcs Kerti Réka 2003 Szfv. Tóváros 1:46,1

4 4 kcs Lokodi Kamilla 2003 Bicske 1:50,9

100 fiú hát

1 4 kcs Fojtyik Martin 2002 Mór 1:24,5

2 4 kcs Szücs Bence 2003 Szfv. Tóváros 1:24,6

3 4 kcs Jobbágy Csongor 2002 Szfv. Teleki 1:25,9

4 4 kcs Sipos Gábor 2002 Bicske 1:27,2

5 4 kcs Papp Bendegúz 2002 Mór 1:32,0

100 lány hát

1 4 kcs Kuti Nina 2002 Szfv . Kodály 1:40,2

2 4 kcs Kecskés Antónia 2003 Bicske 2:06,0

4X50 fiú gyorsváltó

1 4 kcs Szfv. Tóváros 2:16,1

2 4 kcs Kápolnásnyék 2:18,5

3 4 kcs Bicske, Szent László 2:26,4

4X50 lány gyorsváltó

1 4 kcs Szfv. Hétvezér 2:32,7

2 4 kcs Szfv. Vasvári Ált 2:52,7

V., VI. korcsoport

100 fiú gyors

1 5 kcs Katona Bálint 2000 Szfv.Ciszterci 1:01,9

2 5 kcs Bárány Péter 2001 Szfv. Tóparti 1:03,4

3 5 kcs Sólyom Roland 2001 Dunaújváros 1:07,1

4 5 kcs Hajdú Renátó 2001 Dunaújváros 1:13,1

1 6 kcs Sommer Péter 1999 Szfv. Ciszterci 1:02,2

2 6 kcs Korponai Zoltán 1998 Szfv. Vasvári Gimn. 1:02,4

100 lány gyors

1 5 kcs Kovács Eszter 2001 Kápolnásnyék 1:01,9

2 5 kcs Koleszár Zsófia 2001 Szfv. Vasvári Gimn. 1:06,8

3 5 kcs Tömör Flóra 2000 Szfv. Teleki 1:07,9

4 5 kcs Komenda Kira 2001 Mór 1:13,1

5 5 kcs Agócs Beatrix 2002 Dunaújváros 1:34,7

1 6 kcs Stróbl Anita 1998 Szfv. Vasvári Gimn. 1:07,0

2 6 kcs Vörös Valentina 1999 Dunaújváros 1:13,6

100 fiú mell

1 5 kcs Oblat Rudolf 2000 Szfv. Bugát 1:18,0

2 5 kcs Hajdú Renátó 2001 Dunaújváros 1:53,0

1 6 kcs Jenőfalvi Ádám 1999 Szfv. Teleki 1:20,1

2 6 kcs Sommer Péter 1999 Szfv. Ciszterci 1:35,2

6. oldal, összesen: 7
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100 lány mell

1 5 kcs Turpinszky Réka 2001 Mór 1:33,0

2 5 kcs Próder Anna 2000 Szfv. Ciszterci 1:39,6

3 5 kcs Szabó Antónia 2001 Szfv. Tóparti 1:44,5

4 5 kcs Bredák Pálma 2001 Dunaújváros 1:55,3

1 6 kcs Szolnoki Anna 1997 Szfv. Comenius 1:44,5

100 fiú hát

1 5 kcs Sólyom Roland 2001 Dunaújváros 1:32,4

1 6 kcs Juhász Balázs 1998 Szfv. Teleki 1:21,2

100 lány hát

1 5 kcs Brumbauer Franciska 2000 Mór 1:24,2

2 5 kcs Agócs Beatrix 2002 Dunaújváros 1:41,9

3 5 kcs Pintér Daniella 2001 Dunaújváros 1:44,7

1 6 kcs Vörös Valentina 1999 Dunaújváros 1:28,3

2 6 kcs Kóvári Lilien 1998 Szfv. Vasvári Gimn. 1:28,8

3 6 kcs Szolnoki Anna 1997 Szfv. Comenius 1:41,0

4X50 fiú gyorsváltó

1 5 kcs Szfv. Tóparti 1:58,9

1 6 kcs Szfv. Ciszterci 1:49,4

2 6 kcs Szfv. Tóparti 1:49,9

4X50 lány gyorsváltó

1 5 kcs Szfv. Ciszterci 2:18,7

2 5 kcs Szfv. Tóparti 2:23,8

1 6 kcs Szfv. Ciszterci 2:25,2

2 6 kcs Kápolnásnyék, Vörösmarty 2:42,6

7. oldal, összesen: 7


